cernētes ad deuotionē maximā  
prouocabt. Ordinate vco dispo  
sitione diuina ruersus ē in pta  
liā. & tāq' vē pegrin' mudi et  
cuius celestis regni. suos nobiles  
& sanguineos rarissime visitabē  
ofortabē eos ad mudi contemptū.  
et sobrie loquēs ad dñm eos in  
tabē amorē. & expedite ac festinat'  
rēdebt ab eis dices. qz xps ihs  
q' nobilitat aiaz nō inuenitur  
int cognatos & notos. De isto  
frē peregrino habuit dice fe be  
nardus. sc'issimū pris nri frācisa  
pmogenit'. vñū vbu mirabile  
valde. sc'q' ipē fe peregrin' cat v  
n' de pfectionibz ist' mudi. fuit  
siquidē peregrin'. Na amor xpi  
quē in corde suo sp hēbt nō per  
mittebat cū in aliqua catura  
qescē nec affm eius figē in ali  
quo tpali. s; sp ad pñas tende.  
et ad pñas aspirē. et de vtute i  
vtute asende don' in amatu tñs  
formaet amate. Tandē plenus  
vtutibz ad xpm quē toto corde  
dilexit. cū mltis miraculis an  
morte & post mortē in pace qe  
uit qd laudē rē. **Qualit' scs f.**  
**liberant fecm riteriu de max' te.**  
**H** Ras riterius dñi fratris  
peregrini in tris ofocius  
et nūc riterius i cels. dñi p vitā  
actiaz dū viuet ābulans & deo

et hominibus fidelissime puer  
frater est familiarissimus et carissimus  
sicut f. ita quod multa a sancto f. didicit.  
et ipso docente tunc intellexit de  
multis dubijs veritate et cognovit  
vultum domini voluntate et secundum vaticinatum  
sua patris fratribus habebat. Factum  
est autem ministrum in marca de antonia.  
et propter zelum dei quasi spiritus in corde suo  
ardebat tamen maxima pace et discre-  
tione regere peruenit sequens christi  
exemplum quod voluit pater facere quasi docere.  
Post aliquod tempus permisit sibi  
diuina dispensatio in lucrum aie-  
tentatione. nec minus anxius et  
turbatus affligebat se in abstinentia  
et disciplina et lacrimis et orationibus.  
Sua tentatione liberari non poterat. et  
multotiens ducebatur ad maxi-  
mam desperationem. Nam propter immanitatem  
tentationis credebat se delictum  
a deo. In ultima vero desolatione  
et tentatione positus. cogitauit in  
corde suo dicens. Surgam et ibo ad  
patrem meum fratris mei. et si ipse me  
ostendit familiaritatem credo quod deus  
propitius erit mihi. Simile signum est quod  
delictus sum. Et arripens et ibat  
ad fratrem f. Fratres autem fratris in pala-  
cio episcopi assistentis frustis infirmus.  
et cogitanti sibi de deo fuit sibi reuelatum  
a deo ordo tentationis. et aduersus  
et propositum dei fratris. Et tunc vocauit so-  
cios suos fratrem massicum et fratrem le-  
onem. dicens eis. Ite velociter in occur-  
sum filii mei fratris mei ricery et ex parte  
mea ipsum amplectentes et salutantes